河南省科协办公室关于召开2018年

河南省科普工作会议的通知

各省辖市、省直管县（市）科协，有关全省学会、协会、研究会，省科协机关有关部室、直属事业单位：
经研究，定于2018年5月15日在郑州召开河南省科普工作会议。现将有关事项通知如下：

1、 时间地点

（一）时间：2018年5月14日下午报到，5月15日全天会议，5月16日上午离会。

（二）地点：山河宾馆南海厅（纬五路与政七街交叉口）

2、 会议内容

传达贯彻中国科协2018年全民科学素质工作会议有关精神；总结2017年全省科普工作，部署2018年科普工作；经验交流等。

3、 参会人员

（一）各省辖市科协主要负责同志、科普工作和全民科学素质工作分管领导、科普部长，各省直管县（市）科协主要负责同志；

（二）部分全省学会（协会、研究会）负责人；

（三）省科协机关相关部室、事业单位负责人。

4、 有关事项

(一）请各省辖市、省直管县（市）科协准备2017年度科普工作总结和科普工作典型案例各一份，字数均在3000字以内。典型案例选取科普信息化工程、农村电商技能人才培训、百千万科普工程、科技助力精准扶贫中的一项。工作总结和典型案例请于5月10日前发送至省科协科普部邮箱。

(二）请各有关单位填写参会人员回执，并于5月10日前发送至省科协科普部邮箱。

（三）外地参会人员请于5月14日下午报到。在郑参会人员请于5月15日上午8:10前直接到会场报到。

（四）会议食宿统一安排在山河宾馆，住宿费用自理。

省科协科普部

联系人：邓西森 李二静

电  话：0371-65709215，65707551

邮  箱：henankepu@163.com

附件：2018年河南省科普工作会议参会人员回执
                         河南省科协办公室

                           2018年5月 日
附件
2018年河南省科普工作会议回执

单位：                                  年  月  日
	姓名
	性别
	民族
	工作单位、职务
	手机
	是否需要统一安排住宿

PAGE
1